
, · ub·1 Db ZARZĄDZENIE STAROSTY POZNANSKIEGO NR .-J.,.(,,, •.• 

z dnia . A 5:q:tMCłł'M-.. J.003,-

W sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji stanu gotówki, depozytów, 
znaczków skarbowych i druków ścisłego zarachowania w kasie Starostwa 

Powiatowego na dzień 31.12.2003 r. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (tj. 
Dz.U. nr 76 z 2002 r. poz 694) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Postanawia sie przeprowadzić spis z natury gotówki, depozytów, 
znaczków skarbowych i druków ścisłego zarachowania znajdujących się w kasie 
Starostwa Powiatowego w Poznaniu według stanu na dzień 31.12.2003 r. 

§2 

Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 
1. Przewodniczący Violetta Wesołek 
2. Członek Karolina Zywert 

§ 3 

Zobowiązuje się Skarbnika do rozliczenia inwentaryzacji w księgach 
rachunkowych dotyczących 2003 roku 


